

Ejendommen Helstedvej 1 ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Anne-Mette Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Helstedvej 1 ApS
Alsikevej 24
8920 Randers NV

Telefon: 86435176

CVR-nr.: 32 27 72 76

Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

17. regnskabsår

Direktion

Anne-Mette Bugge

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Ejendommen AB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet er ophørt, idet selskabets ejendom er solgt pr. 31/12 2025, og det forventes, at selskabet likvideres i 2026.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.817 kr. mod 155.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.517 kr. mod 109.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.077.817	155.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.367</u>	<u>-15.367</u>
Resultat før skat	1.062.450	140.311
Skat af årets resultat	<u>-213.933</u>	<u>-30.851</u>
Årets resultat	<u>848.517</u>	<u>109.460</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.151.483</u>	<u>-90.540</u>
Disponeret i alt	<u>848.517</u>	<u>109.460</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.467.265
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.467.265
Anlægsaktiver i alt	0	1.467.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	160.326
Andre tilgodehavender	2.399.500	0
Tilgodehavender i alt	2.399.500	160.326
Likvide beholdninger	20.239	125.031
Omsætningsaktiver i alt	2.419.739	285.357
Aktiver i alt	2.419.739	1.752.622

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.458	1.168.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	200.000
Egenkapital i alt	1.942.458	1.493.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	166.359
Hensatte forpligtelser i alt	0	166.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.485	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.906	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	380.292	34.232
Anden gæld	13.598	45.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.281	92.322
Gældsforpligtelser i alt	477.281	92.322
Passiver i alt	2.419.739	1.752.622

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.259.481	100.000	1.484.481
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.540	200.000	109.460
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.168.941	200.000	1.493.941
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.151.483	1.800.000	648.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	17.458	1.800.000	1.942.458

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen AB ApS, CVR-nr. 40526242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
